1/1                          ㈱コメリ

 NEWS RELEASE
2016年 5月 3日

各位

新潟市南区清水 4501番地 1

株式会社   コ    メ    リ

（コード 8218 東証第一部）

平成 28年熊本地震

義援金募金（第 2弾）実施のご案内

平成 28年熊本地震により、被害に遭われました皆さまに心よりお見舞い申し上げます。

このたびの地震により、未だ大勢の方々が避難所生活を余儀なくされるなど、本格的な復旧には時間

を要する状況です。このような被害状況を鑑み、コメリグループでは被災地支援のための義援金募金（第

2弾）を、下記のとおり実施いたしますのでご案内申し上げます。

被災された方々のご心労は察するに余りありますが、一日も早い復興を心よりお祈り申し上げます。

当社といたしましても、グループ一丸となって被災地への支援を継続してまいりたいと存じます。

記

【平成 28年熊本地震 義援金募金（第 2弾）について】

＜実施期間＞  2016年 5月 3日（火） ～ 2016年 5月 15日（日） 13日間

＜実施店舗＞  コメリグループ全店 ・コメリパワー        41店舗

                  ・コメリホームセンター   153店舗

                  ・コメリハード＆グリーン  976店舗

                  ・アテーナ          13店舗

                  ・ライフコメリ        1店舗

                  ・ムービータイム       11店舗  以上 1,195店舗

 ※募金箱はコメリグループ各店のサービスカウンター又はレジ横に設置しております。

 ※お預かりした募金は、日本赤十字社各支部を通じて被災された方々にお届けする予定です。

*******************************************************************************************
株式会社コメリ グループ概要 （数値は連結ベースです）

・ 資 本 金 ：  188億 2百万円
・ 代 表 者 ：  代表取締役社長／捧 雄一郎
・ 出店地域 ：   46都道府県
・ 事業内容 ：   ホームセンターおよびハード＆グリーンのチェーンストア経営
・ 営業収益 ：  3,243億 43百万円（2016年 3月期）
・ 経常利益 ：   174億  9百万円（2016年 3月期）
・ 従業員数 ：  11,663名（2016年 3月期）
・ 株式上場 ：   東京証券取引所 市場第一部

お問い合わせ先 ： 株式会社コメリ 広報担当付 星野 知子
         新潟市南区清水 4501-1   Tel: 025-371-4111  Fax: 025-371-4151

        http://www.komeri.bit.or.jp

http://www.komeri.bit.or.jp/